
第 1 页 共 3 页

南派村农村自来水提质增效工程评标报告

项目名称：南派村农村自来水提质增效工程

评标时间：2023 年 3 月 14 日 09：30

评标地点：广州公共资源交易中心番禺交易部第 1评标室(番禺交易部 4F)

见证单位：广州公共资源交易中心

业主单位：广州市番禺水务股份有限公司

招标代理：广州建达建设管理有限公司

监督机构：广州市番禺区建设工程招标管理办公室

一、招标基本情况

本项目于 2023 年 2 月 18 日 00 时 00 分至 2023 年 3 月 13 日 9 时 30 分在广州公共

资源交易中心发布招标公告，于 2023 年 2 月 18 日 00 时 00 分至 2023 年 3 月 13 日 9 时

30 分在广州公共资源交易中心接受投标登记，在规定的时间内有 11 家投标单位进行了

投标登记；在规定的时间内有 11 家投标单位递交了投标文件（评标部分）并完成投

标文件（评标部分）解密。

招标人于 2023 年 2 月 18 日在广州公共资源交易中心网及广东省招标投标监管网、

全国招标公告公示标准发布工具发布了招标公告及招标文件，并按要求公布了本项目的

最高投标限价等相关资料。

二、开标记录

开标会在 2023 年 3 月 13 日 9：30 时至 10：30 时在广州公共资源交易中心番禺交

易部第 1开标室进行。招标人对按要求递交的投标文件进行公开开标，并通过网上随机

抽取的方式，抽取本项目的评标基准价下浮率为：4.5%。开标情况详见《开标记录表》。

开标全过程在广州公共资源交易中心的见证下进行。

三、评标委员会成员名单

根据招标文件的规定，本工程评标委员会在开标前由招标人依法组建，评标委员会

由广州公共资源交易中心从广东省综合评标评审专家库随机抽出 5名专家组成，并一致

推荐组长为： ；组员为： 。于 2023 年 3 月 14 日在广州公共资源交易中心

番禺交易部第 1评标室进行评标工作，评标全过程在广州公共资源交易中心的见证下进



第 2 页 共 3 页

行。

四、评标办法

本次评标采用综合评估法。本工程的评标坚持公平、公正的原则。评标委员会按《招

标文件》规定的评审办法，对各投标单位的投标文件（评标部分）进行初步评审（形式

评审、资格评审、响应性评审）、初步择优评审及详细评审，评标委员会按招标文件规

定推荐合格的中标候选人进入定标阶段。经评审，结果如下：

1、初步评审

（1）资格评审

对通过形式评审的投标单位的投标文件进行资格评审。经评审： 9 家投标单位的

投标文件通过资格评审，其中广东明隆建设集团有限公司因投标人声明中的项目负责人

签名与拟派的项目负责人不一致，而未通过资格评审，详见《资格审查汇总表》。

（2）形式评审

经评审， 9 家投标单位的投标文件均通过形式评审，详见《形式评审汇总表》。

（3）响应性评审

对通过资格评审的投标单位的投标文件进行响应性评审。经评审： 9 家投标单位

的投标文件均通过响应性评审，详见《响应性评审汇总表》。

2、初步择优评审

各评标委员根据招标文件的规定，独立计算出各投标人的初步择优综合评估得分。

各投标人的初步择优的综合评估得分=（技术部分评审得分×15%+商务部分评审得分×

5%+投标报价部分评审得分×80%）×95%+诚信部分得分×5%。若通过初步评审的所有合

格投标人数量多于等于 3名，且少于等于 20 名时，按初步择优评标标准进行评分后，

全部推荐进入详细评审环节。详见《进入详细评审阶段投标人名单》。

3、详细评审

（1）各评标委员对进入详细评审阶段的投标人的投标文件进行详细评审，独立出具定

性评审意见（评审意见包含优点、缺点和理由），详见各评标委员的《详细评审表》。

（2）评标委员会集体汇总各评标委员会成员对同一投标人的详细评审意见，并出具定

性评审汇总意见，详见《详细评审定性评审意见汇总表》。

五、废标情况说明：广东明隆建设集团有限公司因投标人声明中的项目负责人签名与拟

派的项目负责人不一致，而未通过资格评审。



第 3 页 共 3 页

六、澄清、说明、补正事项纪要：无。

七、推荐进入定标阶段的合格中标候选人

根据招标文件的规定，按合格中标候选人的统一社会信用代码后 4位（除校验码外）

大小排位，不排序进入定标阶段环节，进入定标阶段的合格中标候选人如下：

投标人名称
投标总报价

（元）

社会信用代码后 4

位（除校验码外）

广州市番禺钟村自来水有限公司 15803421.08 9490

广东兴广建设工程有限公司 16440378.14 5537

广东冠迪建设有限公司 15923926.47 5385

金中天水利建设有限公司 16273392.15 5215

广州市番禺区建泉自来水工程有限公司 15581210.02 4351

广东鹏驰会建设工程有限公司 16457590.75 3E5X

广东南方建设集团有限公司 16547139.34 3985

广州市番禺石碁自来水有限公司 16268227.57 3224

广州市兴润建设工程有限公司 15494216.41 0602

评标委员会成员：

2023 年 3 月 14 日


